
 

UCHWAŁA NR  XLVI/197/2017 

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Sochaczew – fragmenty wsi Kożuszki Parcel i Janaszówek. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity w Dz. U. z 2017 r. poz. 1073), a także 

art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity w Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Sochaczew uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Postanawia się przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu obejmującego fragmenty wsi Kożuszki Parcel i 

Janaszówek w gminie Sochaczew w celu przeznaczenia tegoż terenu pod zabudowę 

produkcyjno-składowo-usługową.  

2. Granice terenu, o którym mowa w ust. 1, pokazane są na mapie w skali 1:5 000, 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY SOCHACZEW 

CZESŁAW ĆWIKLIŃSKI 


